Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

31.08.2021 года г. Саратов № 199-ПК -
[о зачислении на 1 курс]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 3 1.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки44.03.02 «Психолого-педагогнческое образование»
профиль «Практическая психология образования»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Конаныхина Юлия Алексеевна 166 вст. исп.

г
Ректор ___________ А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ А.В. Шатилова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

31.08.2021 года г. Саратов № 200-ПК
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 31.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Практическая психология образования»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Акыев Ахмет 186 вст. исп.
2. Халныязов Хезрет 140 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)»

профили «Биология и химия»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Хайитбаев Яшнарбек 166 вст. исп.

профили «История. Обществознание»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Акмырадова Дженнет 173 вст. исп.
2. Аннаназаров Тайлы 139 вст. исп.
3. Розыев Агагелди 79 вст. исп.
4. Рустамов Руслан 166 вст. исп.

профили «Иностранный язык (английский) и Иностранный язык (немецкий)»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Гуванджова Акпамык 110 вст. исп.
2. Максадова Чепер 135 вст. исп.
3. Язгелдиева Лале 111 вст. исп.

Ректор _____________ А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ __________  А.В. Шатилова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

31.08.2021 года г. Саратов № 201-ПК
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 31.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Заочная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

профиль «История»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Бобылев Олег Александрович 150 ЕГЭ
2. Коломиец Сергей Александрович 159 вст. исп.
3. Суханов Владислав Вячеславович 148 вст. исп.

профиль «Филологическое образование»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Мохов Алексей Сергеевич 135 вст. исп.

профиль «Биология»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Кузин Алексей Владимирович 139 вст. исп.
2. Малахов Алексей Вячеславович 132 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)»

профили «Начальное и дошкольное образование»
№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Гудошникова Елена Владимировна 196 вст. исп.
2. Егорова Ольга Федоровна 222 вст. исп.
3. Комолова Анна Сергеевна 132 вст. исп.
4. Логачёва Ольга Эдуардовна 178 вст. исп.
5. Мельник Анастасия Валерьевна 201 вст. исп.
6. Мельникова Олеся Александровна 141 вст. исп.
7. Чёркина Альбина Альбертовна 174 вст. исп.

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»
№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Ильин Андрей Юрьевич 160 вст. исп.
2. Ковшутин Никита Сергеевич 227 вст. исп.
3. Чернов Владислав Игоревич 132 ЕГЭ/вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Практическая психология образования»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Барсукова Анна Якубовна 132 вст. исп.
2. Бормотова Ольга Александровна 183 вст. исп.
3. Бражников Алексей Николаевич 190 вст. исп.
4. Деряжная Светлана Владимировна 161 вст. исп.
5. Донина Анна Андреевна 165 ЕГЭ
6. Крук Анна Сергеевна 144 ЕГЭ/вст. исп.
7. Лачугина Ксения Геннадьевна 176 ЕГЭ
8. Палькин Александр Евгеньевич 142 вст. исп.
9. Поддубный Роман Эдуардович 162 вст. исп.
10. Ридель Екатерина Сергеевна 166 ЕГЭ/вст. исп.
11. Фомина Ксения Сергеевна 157 вст. исп.
12. Шуваева Магдалина Евгеньевна 182 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль «Логопедия»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Аксенова Ольга Александровна 234 вст. исп.
2. Антипова Наталия Сергеевна 147 вст. исп.
3. Исматулаев Шамиль Сайгидович 177 вст. исп.
4. Колегова Ольга Сергеевна 149 вст. исп.
5. Левина Дарья Александровна 157 вст. исп.
6. Потапкина Алина Игоревна 184 ЕГЭ
7. Скворцова Алина Евгеньевна 184 вст. исп.

А.Н. Чумаченко

А.В. Шатилова

• •• 4г \  «•

Рект°р ______________

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ _______